
                                   Zarządzenie Nr 20/2010 

 

        Wójta Gminy Jemielno z dnia 31 marca 2010  roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4/2010  w sprawie opracowania planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie w roku 

2010 

 

    Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 

/Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz.1240/ 

 

 

 

                                         Wójt Gminy Jemielno zarządza, 

                                                     co następuje  

 
                                                                         § 1 

Dokonać zmian w załączniku nr 3 do zarządzenia nr 4/2010 w planie dochodów  

realizowanych przez Gminę, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa  w sposób 

następujący : 

 

Dział 852 rozdział 85212 § 0970 – zmniejszenie -4.000 zł. 

Dział 852 rozdział 85212 § 0980 – zwiększenie   -4.000 zł. 

 

Plan po zmianach wynosi : 

Dział 852 rozdział 85212 § 0970 – 1.000 zł. 

Dział 852 rozdział 85212 § 0980 – 4.000 zł. 

 

                                                                         § 2 

 

Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

                                                                         § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


